başlanmıştır. Tutulan nüfus defterleri içerikleri bakımından yalnız kişi sayısını vermekle

kalmayıp bunun yanında defterin tutulduğu mahal hakkında bölgede yaşayanların

meslekleri, fiziki özellikleri, bölgenin idari yapısı gibi çeşitli önemli bilgileri de ihtiva

etmektedir.

Çalışmada H. 1256/M. 1840/1841 tarihli ve 2617 numaralı Refahiye kazasına ait

nüfus defteri konu edilmiştir. Bu defterdeki Müslim ve gayrimüslim nüfus ile ilgili
kayıtların transkripsiyonu yapılarak elde edilen bilgiler doğrultusunda Refahiye kazasının

demografik, iktisadi ve sosyal yapısı hakkında edilecek olan verilerden yola çıkılarak kaza